11. Item tobaliam unam de colla.
12. Item bancale unum ad duas cassias, cassectam unam de capicio et scirnectum unum neapolitanum vetustos.
13. Item taciam unam de argenta ponderis unciarum [*blanc*].
14. Item coclarellas duas de argento ponderis uncie [*blanc*].
15. Item par unum de paternostris de corallo et argento cum buctono uno de perulis et channacam unam de perulis ponderis unciarum [*blanc*].

CCCLXII. 1441 octobre 18, Trapani; inventaire de la dot de Disiata, fille de maître Philippus de Terracena et de Caronna, épouse de maître Franciscus de Buccardo; elle se partage entre un trousseau de la valeur de soixante onces et des joyaux pour la valeur de huit onces; Ast, Notaio G. Miciletto 8590, fol. 120r-120v; publié dans A. Sparti, *Fonti per la storia del corallo* cit., p. 95.

fol. 120v

Des cens pour la valeur de vingt-trois taris dix grains.

1. Imprimis mataracia duo cum facie et butana de purpurigno et traverserium unum de purpurigno plena lana et traverserium aliud sete lukisi coloris rubei deaurati plenum pluma pro unc. novem.
2. Item par unum lintheaminum ad chugirias pro unc. quinque.
3. Item par aliud lintheaminum alborum ad duas telas cum ritichellis in medio pro unc. duabus et dimidia.
4. Item cultram unam albam de fardis quatuor laboratam ad undas pro unc. quatuor.
5. Item cultram aliam albam de fardis quatuor longitudinis palmorum viginti laboratam ad cuglandri pro unc. novem.
6. Item cortinam unam de seta et drappo albo ut vulgariter dicitur drictaversa longitudinis cannarum viginti et latitudinis palmorum septem pro unc. viginti octo et t. viginti duobus cum dimidio.
7. Item par unum de cussinectis albis et aliud par de cussinectis isfilatis.
8. Item par alium de cussinectis de seta luckisi coloris celestris auchillati cum pindaglis de seta pro unc. una.
9. Item dubleria tria ad unum toccum sex cannarum et palmorum sex pro unc. una t. decem et octo et g. quindecim.

10. Item guardanappos quinque, tria ad unum filum et duo ad aliud toccum pro t. decem et octo et g. quindecim.
 11. Item tobalias octo de capite pro t. sexdecim.
 12. Item manutergia undecim et oritergia undecim ad unum toccum pro t. viginti quatuor.
 13. Item tobalias duas de collo pro t. octo.
 14. Item dublecta duo corporis dicte sponse pro unc. una.
 15. Item tobalias duas ad chugerias pro t. quindecim.
 16. Item et glimpas duas pro t. sex.
- Somme: soixante-cinq onces vingt-quatre taris.*

Joyaux:

17. In primis par unum de cussinectis de camuca rubea cum pindaglis viginti octo de seta et auro filato munitis perulis pro unc. duabus.
 18. Item par unum de paternostris de perulis et jovictis cum buctono uno de perulis, channacas duas de perulis et jovictis et par unum de chirchellis de argento munito perulis pro unc. duabus et tarenis novem.
 19. Item zonam unam de seta viridi munitam argento deaurato ponderis unciarum quinque pro unc. una et t. septem cum dimidio.
 20. Item coclarellas duas de argento pro t. duodecim.
 21. Item claveriam unam de argenta et par unum de catinellis de manicis ponderis unciarum quinque et dimidie pro unc. una et t. tribus.
 22. Item ismaltum unum magnum et viginti parva ponderis unciarum duarum cum certis perulis positis in eodem ismaldo magno pro t. decem et octo.
 23. Item par unum de paternostris de corallo et argento ponderis unciarum trium et dimidie pro t. quindecim.
 24. Item par unum de cultilluciis munitis argento pro t. duodecim.
- Somme: huit onces seize taris dix grains.*